

# Fremtidens sommerhus er et "sammenhus"

**Sommerhusferien bliver oftere og oftere en anledning til at være sammen med familie eller venner i en stor flok. Nye storsommerhuse rummer rigeligt op til 30 personer og har som regel både pool, spa og plads til masser af aktiviteter.**

**F**ætre og kusiner øver i at stå på hænder i den indendørs pool, mens onkler og mostre sidder i spabadet ved siden af og sludrer. Familiens teenagere har gang i en større fodboldturnering, der involverer både PlayStation, bordfodbold og en bold i haven. I det store køkken alrum enes mormor og onkel om den optimale kerntemperatur på en steg, mens de steger friske fiskefileter til frokosten. Ved det lange spisebord er familiens yngste i færd med at slå farfar i vendespil for femte gang i dag.

Alt dette – og lidt til – er der plads til i de nye storsommerhuse, der vinder indtog i det danske ferieland.

- Vi oplever, at sommerhusets rolle er ved at ændre sig til et 'sammenhus'. Mange familier søger et ophold, hvor man kan være mange sammen og have god plads, uanset om det er sommer eller vinter, siger Kamilla Wetke, Marketing Manager hos VillaVilla.

VillaVilla har specialiseret sig i at udleje luksuriøse sommerhuse med god plads til 12 til 30 personer og med typisk både pool, spa og aktivitetsrum med bordtennis, bordfodbold eller billard.

## Fællesferier er lykken

De rummelige og smagfulde sommerhuse er især populære til såkaldte generationsferier, hvor bedsteforældre er afsted sammen med børn, svigerbørn og børnebørn.

- Nogle familier har en årlig tradition, hvor de tager afsted sammen, andre bruger det til at fejre



Med et pool-sommerhus kan man komme på badeferie året rundt nemt og bekvemt i Danmark.

fx 70-årsfødselsdag eller guldbryllup. Folk prioriterer virkelig at være sammen. Vi ved jo også, at sociale relationer helt basalt øger lykkeniveauet, forklarer Kamilla Wetke, Marketing Manager hos VillaVilla.

Husene rummer også nemt 4-5 børnefamilier på ferie eller en gruppe medarbejdere på fx strategidage.

## Flere og bedre storsommerhuse

Antallet af store sommerhuse vokser da også stødt. For ti år siden var der blot 150 fritidshuse i Danmark med plads til over 20 personer, mens tallet i dag er 400. De nye huse er gennemtænkte

og gennemførte, og komfortable året rundt uanset vejret.

- En ferie skal være en positiv oplevelse på alle planer. Lige fra energivenlig varmepumpeteknologi og egen pool i de fleste huse til en varm velkomst ved en personlig servicekonsulent, når familien ankommer til 'sammenhuset', siger Kamilla Wetke, Marketing Manager hos VillaVilla.

VillaVilla-sommerhusene er alle placeret i natur-skønne områder i Danmark, Sverige og Nordtyskland, hvor der er god plads til 12-30 personer. Der er mulighed for masser af aktiviteter og som oftest egen pool.

En uge i et Villa Villa-hus koster fra kr. 675,-/person (ved 20 personer) + forbrug, og der er velkomst ved personlig servicekonsulent.



Mange familier tager på ferie flere generationer sammen. I et Villa Villa hus er der plads til op til 30 personer.

**VillaVilla**  
Twice as nice

## VillaVilla

Livøvej 2A, 8800, Viborg  
villavilla.dk

Telefon: 87 25 71 65

E-mail: mail@villavilla.com